
 

 

Praktika krovinių žalų administravimo srityje (finansų skyrius) 

Mes kuriame atsakingą ateities logistiką! Turime strateginę svajonę – iki 2026 metų būti tarp TOP10 

logistikos sektoriaus lyderių Europoje. Šis ambicingas tikslas suteikia mūsų kasdieniam darbui dar didesnės 

prasmės ir įkvepia kaskart pranokti save. Kartu kurdami modernią ir pažangią tarptautinę įmonę, 

puoselėjame atvirą ir draugišką įmonės kultūrą, kurios pagrindas – pagarba vienas kitam. Jei ir tau svarbios 

šios vertybės bei nori augti įmonėje, kuri siūlo neribotas galimybes, prisijunk prie „Girtekos“, imkis 

iniciatyvos ir kurk savo karjerą. 

 

Šiuo metu mes ieškome motyvuoto, žingeidaus ir organizuoto praktikanto (-ės), norinčio gauti patirties 

krovinių žalų administravimo srityje, kuris (-i) prisijungtų prie Draudžiamųjų rizikų valdymo skyriaus, Žalų 

teisės grupės komandos. 

 

Praktikos pobūdis: 

• Administruoti nesudėtingas įmonės krovinių žalas; 

• Dirbti su žalų dokumentais MS Dynamics vidinėje programoje; 

• Komunikuoti su kitų skyrių darbuotojais dėl žalų; 

• Padėti ir asistuoti komandos kolegoms kituose žalų administravimo procesuose. 

Praktikos reikalavimai: 

• Trišalė praktikos sutartis iš universiteto/kolegijos visam praktikos laikotarpiui; 

• Gebėjimas sklandžiai dirbti kompiuterinėmis programomis; 

• Analitinis mąstymas, dėmesingumas detalėms, pastabumas; 

• Kruopštumas, atsakingumas, tikslumas; 

• Puikūs bendravimo įgūdžiai, komunikabilumas, gebėjimas dirbti komandoje; 

• Anglų k. mokėjimas (tiek žodžiu, tiek raštu) (rusų k. mokėjimas – privalumas). 

Įmonė siūlo: 

• Atlikti ilgalaikę praktiką 3 – 9 mėn. laikotarpiui; 

• Įgyti praktinių įgūdžių krovinių žalų administravimo srityje; 

• Pažinti, kaip veikia ir su kokiais iššūkiais susiduria organizacija; 

• Būti profesionalų komandos dalimi; 

• Pažintį su geriausiomis praktikomis; 

• Galimybę praktiką atlikti dalį darbo dienos arba kelias dienas per savaitę. 

 

CV siųsti: https://apply.workable.com/girteka/j/262914F2F0/  

https://apply.workable.com/girteka/j/262914F2F0/

